AUTÓGRAFO DE LEI Nº 52, DE 08 DE AGOSTO DE 2017.

"Autoriza o Poder Executivo Municipal a receber equipamentos em doação de cidadãos Buritamense, e dá outras providências".

Eu, JÉLVIS AILTON DE SOUZA SCACALOSSI, Presidente da Câmara Municipal de Buritama, Estado de São Paulo, usando das atribuições que me são conferidas por lei, etc.
FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritama APROVA a seguinte LEI:
[bookmark: _GoBack]
Art. 1º - Fica o Executivo Municipal, autorizado a receber em doação 01 (um) forno micro-ondas Electrolux branco MTD30 110v (novo), e 01 armário branco ARM Ipanema BT2P4G (CP) novo, de cidadão (ã) Buritamense.

Parágrafo Único – A presente doação, é feita com a finalidade exclusiva de serem utilizados referidos equipamentos junto a EMEF Maria do Carmo, localizada a Rua Francisco Marangoni nº 333, e deverá ser incorporado aos bens patrimoniais do Município

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Buritama, Plenário Vereador "JOSÉ OTÁVIO DE FREITAS", aos oito dias do mês de agosto de dois mil e dezessete (2017), 99 anos da Fundação de Buritama e 68 anos de Sua Emancipação Política.

JÉLVIS AILTON DE SOUZA SCACALOSSI
PRESIDENTE